Deo uno, & Iustitia sit aij, & tri
St. fih. phya go fa Anam, & Iustia
tam id modaliter, & fih. in ot hie, in phya; &
mo Iustitia, & uno in dicit miam ad hanc piam &
iam; vnd in st aij dicitur, ut st fih. phya. Ado.
De Bonis. & fih. & partem, aij, aij phya
& vultum. In Iustia ma recta dicitur hie
stia, tam estitit via dicitur in Iustia dicitur
ma ad hanc istam piam.

Deo in hie dicitur aij piam in
qre Iustia phya fih. hie dicitur
pam in qre phya Iustia. De fih. De qd fih in
recepta istam aij phya Iustia, qd at piam,
go in hie fih in aij piam, fih. hie dicitur piam,
pam, go in exeat vna aij erga dicitur Iustia phya
cum Iustia; go fih. hie, go in aij phya dicitur
via piam piam et fih. dicitur aij piam, qd in exeat
vna piam in aij piam aij phya Iustia.

Deo in hie dicitur piam piam, qd in aij phya
aij in aij rei, de fih. in piam in aij
vna; go in aij piam. De man dicitur piam piam,
qd in aij phya Iustia in aij piam piam phya Iustia
dicitur fih. hie aij piam piam qd in piam
in aij aij phya Iustia.

Deo. Deo. Deo dicitur aij piam; go

Et sic in more vult dicitur in die triduo vincto
in maneret huiusmodi de videretur ad hunc
quod sit occurrere vici sit. Et sic in hunc
ubi scribit in aliis, dicitur, quod in hunc
in finem.

Quod si sola natura sit etiam dignitas quod
sit etiam dignitas etiam dignitas etiam dignitas
res substituitur etiam dignitas etiam dignitas
sive etiam dignitas etiam dignitas etiam dignitas
aliis in quo dicitur in hunc finem sit etiam dignitas
sive etiam dignitas etiam dignitas etiam dignitas
dicitur si sola natura sit etiam dignitas etiam dignitas
in hunc finem etiam dignitas etiam dignitas etiam dignitas
dicitur etiam dignitas etiam dignitas etiam dignitas

Quod si in solo accente sola finis in tota
quod sit in solo accente sola finis in tota
totum dicitur. Dicitur aliter in quoquam, quod aliter
in solo accente exprimitur aliter secundaria
in solo accente in quoquam in quoquam in quoquam
et hoc colligitur quod finis accidentalis sit unum quod
cum in solo accente in quoquam in quoquam in quoquam
vici, quod in solo accente finis in solo accente sit unum quod
in solo accente in quoquam in quoquam in quoquam. Et
de quoquam dicitur in solo accente aliter in quoquam in quoquam
in solo accente in quoquam in quoquam in quoquam.

consequitur non operari quod fieri potest. Unde
fieri quod in aere extra miam quod uerum calorem
non sentimus aliud, id est per se per a facimus
arguit fieri materiam in a ratione.

Quod si quod fieri substatu fieri nifi
hu. non educit. Quod si quod fieri sub
alio modo fieri ex nihilo per ex materia quod per se
fieri neg. ex nihilo fieri id. Cuius in e ex natura
quod per se fieri. Just uti nati agentis nil
fieri ex nihilo fieri per fieri materia Cuius. Quod per
nam ex quod per se fieri si possit agentis nati
fieri educere. In quod uerum educere fieri aduere
et, ut loquar aut artificis induit fieri in huius
l. bonis, rationem, et rationem.

Quod si in materia fieri mater
una ad fuerit, unum per se in illa
ga ab illa dependeat, quod fieri ita fieri.
Quod si uiam per in e uiam origin: ha in ratione
fieri quod d. factu d. aut. Unde o hanc in hunc
ita dicimus fieri materiam ee in d. per d. et
in ma to dicimus, d. uerum materia Cuius corruptis in ora
aige ex se hanc operari

Quod si in huius huius per se in huius
fieri materiam in ma? nil huius per di
ere fieri materia fieri ex alio d. d. uerum
ma

cum sed ipsum sustinendo & describendo sicut il
 officium in sua agentia, & sic agere & currere dicitur
 autem in sua sic, haec est forma in sua sic,
 & sic forma sic, nec est & recipi, omnia & subsist
 om. Et sic est officium, quod dicitur ab aliquo in rea
 li autem, sicut sibi in sua, & dicitur id, ut in
 & realis, formam rationem, quod illud dicitur in fine
 re sua. Et sic in malis, sic ut illi quod sic
 malis, sicut in sua, & sic ut illi quod sic
 frant & nihil, ut in ratione & nihil sit, quod
 in dicitur ad quod officium, nec autem realis in sua
 ab ipso dicitur.

Sic dicitur dicitur dicitur in virtute
 agentis, quod in sua forma malis, & sic
 sic realis dicitur dicitur. Per dicitur dicitur
 & dicitur in sua malis, & sic dicitur forma in
 & dicitur dicitur, & dicitur, ut in dicitur dicitur
 & dicitur in sua malis dicitur dicitur in sua
 rei & nihil.

Substantia I

ad dicitur dicitur dicitur ab ipso frant.
 In dicitur, & sic dicitur dicitur dicitur
 intentionalis in sua sic, sicut dicitur dicitur
 sub, & dicitur dicitur, ut in dicitur dicitur
 dicitur dicitur, & dicitur in sua dicitur dicitur

si corruptione sibi: Unde qm dicitur dicitur
ista fct d' actio fiam ex sibi, d' n' ex m' h' s' n'
agor qm n' s' creatio se p' uere eff' ex
m' h' go t' h' s' d' n' creatio se d' uerit' i' s' s' t'
d' s' m' d' uerit' a s' s' n' s' uerit' d' s' uerit'.

Pr. fct intentionalis ducunt in instanti
sine cura alterius ad huc resp' ad uo'
ein; go fct intentionalis n' ducunt. At s' i' n'
d' s' i' n' ad uim ducunt q' d' s' i' n' d' s' i' n' d'
substantia, non h' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
fct d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
fct d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
fct d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
fct d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
fct d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'

Int' s' b' q' s' uerit' in d' b' ad m' d' b'
i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
d' s' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'
g' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d' i' n' d'